
Датум од Клуб Град Име Презиме Пол Забелешка
25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Нита Шеј Женски Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Хана Спасески Женски Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Мила Ѓоргоноска Женски Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Матеа Стојаноска Женски Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Јана Стојческа Женски Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Мила Стојческа Женски Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Охрид Охрид Теодора Секуловска Женски Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Битола Битола Матеа Нолева Женски Портокалов 

25.5.2024 ТК Чери Спорт Скопjе Миа Величковска Женски Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Огнен Алексовски Машки Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Круна Гевгелиjа Петар Беќаров Машки Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Тео Милковски Машки Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Марко Донев Машки Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Валентин Михаил Томовски Машки Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Охрид Охрид Љубиша Шурбановски Машки Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Секуловски Машки Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Петрески Машки Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Топспин Прилеп Владимир Чакулески Машки Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Топспин Прилеп Михаел Јоноски Машки Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Топспин Прилеп Симеон Мицковски Машки Портокалов 

25.5.2024 ТК Чери Спорт Скопjе Стефан Новковски Машки Портокалов 

25.5.2024 ТК Чери Спорт Скопjе Александар Шољаковски Машки Портокалов 

25.5.2024 ТК Чери Спорт Скопjе Игор Србљак Машки Портокалов 

25.5.2024 ТК Чери Спорт Скопjе Алфред Муслији Машки Портокалов 

25.5.2024 Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дамјан Новановски Машки Црвен

25.5.2024 Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дона Јовановска Женски Црвен

25.5.2024 Тениски клуб Прилеп Прилеп Миа Оровчанец Женски Црвен

25.5.2024 Тениски клуб Прилеп Прилеп Дамјан Чолаков Машки Црвен

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Миа Гашиќ Женски Црвен



25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Меланија Митевски Женски Црвен

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Илина Маркоски Женски Црвен

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Миа Митаноска Женски Црвен

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Дамјан Христовски Машки Црвен

25.5.2024 Тениски клуб Адвантико Охрид Арон Спасески Машки Црвен

25.5.2024 Тениски клуб Топспин Прилеп Анастасија Мицковска Женски Црвен

25.5.2024 Тениски клуб Топспин Прилеп Тара Јовановска Женски Црвен


